ЭДС в течение календарного месяца, предусмотренных законодательством Российской 

Федерации осуществляется процессором: – при использовании Электронного кошелька 

(неперсонифицированного без проведения Упрощенной идентификации) Остаток ЭДС в любой 

момент не может превышать 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек. Общая сумма 

переводимых ЭДС с использованием Электронного кошелька не может превышать 40 000 (Сорок 

тысяч) рублей 00 копеек в течение календарного месяца.  

2.3.9. Принятые к исполнению и исполненные Распоряжения о Переводе хранятся в